Autoriza a abertura de credito adicional especial no valor de R$ 36.500,00.

A Camara Municipal de Pompeia decreta:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Divisao de Contabilidade e Finan^as da 
Prefeitura Municipal de Pompeia, um credito adicional especial no valor de R$ 36.500,00 (trinta e seis 
mil e quinhentos reais) com as seguintes dota9oes or9amentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.01 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCES 
02.01.04 - Fundo Social de Solidariedade
04.122.0002.2006 - Manuten9ao do Fundo Social de Solidariedade 
FONTE DE RECURSO - 01 - TESOURO